MUNICIPIUL CHISINAU

CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

T T T I RS}

DISPOZITIE
nr.3

din 22 ianuarie 2024 ‘ com. Grdtiesti

Cu privire la desemnarea reprezentantilor
in comisia de inventariere

In conformitate cu Legea nr. 29 din 05.04.2018 ,.Privind delimitarea proprietatii
publice”, Regulamentului privind delimitarea bunurilor imobile proprictate publica,
aprobat prin Hotdrdrea Guvernului nr. 63 din 11.02.2019, avénd in vedere necesitatea
inventarierii bunurilor imobile, proprietate publica UAT Gratiesti, mun. Chisindu si
luatea acestora la evidenta contabild a primdriei, in temeiul art. 32, alin. (1) al Legii nr.
436-XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publicd locald”, Primarul comunei
Gratiesti,

DISPUNE:

1. Se instituie Comisia de inventariere a bunurilor imobile proprietate publicé a
UAT Gritiesti, mun. Chisindu, in urméatoarea componenta:

®

Presedintele comisiei:

_, Primarul comunei Gratiesti, mun. Chisindu;

Membrii comisiei:

- . oief

- _, specialist in reglementarea regimului proprietatilor
funciare.

2. Se abrogd Dispozitia Prlmarulul comunei Gritiesti nr. 65 din 12 noiembrie
2020 ,,Cu privire la desemnarea reprezentantllor in comisia de inventariere”.

3. Controlul indeplinir, ‘preyederil ‘Vyrezentel dispozitii mi-1 asum personal.
12 |

Primarul com. Gratlégg Olga CARAMAN

str. Stefan cel Mare, 72, sat. Gratiesti, mun. Chiginau, Republica Moldoya, MD-2093;
c. £ 1007601010219, tel. fax: 451-231, tel: 451-232, e- -mail: primgratiesti@gmail.com



SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник


